ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อยาสำหรับผู้ป่วย จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. gemfibrozil ๓๐๐ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๒๖๒๑๖) จำนวน ๖

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูโทเปี้ยน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒,๒๕๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ibuprofen ๑๐๐ mg/๕ mL oral suspension, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๔๘๘๙) จำนวน ๑๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูโทเปี้ยน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. diclofenac sodium ๗๕ mg/๓ mL solution for injection, ๓ mL ampoule (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๑๒๘๔) จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยูโทเปี้ยน จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. brompheniramine maleate ๔ mg/๕ mL + phenylephrine hydrochloride ๕ mg/๕ mL

oral liquid, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๙๓๗๗๐) จำนวน ๑๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก